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 Bildnings- och omsorgsnämnden  

 

Information om rätt till förskola 

Förslag till beslut 
Bildnings- och omsorgsnämnden noterar informationen samt ger förvaltningen i 
uppdrag att återkomma med ett förslag för att säkra alla barns rätt till förskola.  

Ärendet 
Bildnings- och omsorgsnämnden har i budget för 2018 fått resurser för 560 barn i 
förskolan. Det finns lokalkapacitet för 570 barn. Bollebygds kommun både köper och 
säljer platser av och till andra kommuner, ett netto på ungefär 30 platser de flesta av 
dessa finns i Hindås. Härryda kommun har aviserat att de inte kommer ta emot fler 
barn från Bollebygds kommun.  
 
En ny avdelning kommer att starta i gamla skolans lokaler i Bollebygd. Det finns 
lokalkapacitet för fler barn i Töllsjö. Men det finns inte platser i Bollebygd och Olsfors 
som täcker den efterfrågan som finns.  
 
Från och med ett års ålder ska barn erbjudas förskola i den omfattning som behövs 
med hänsyn till föräldrarnas arbete eller studier, eller om barnet har ett eget behov 
på grund av familjens situation i övrigt. Barn som har föräldrar som är arbetslösa eller 
föräldralediga, ska från och med ett års ålder erbjudas förskola under minst tre 
timmar per dag eller 15 timmar i veckan. Barn ska även erbjudas förskola i andra fall 
om de av fysiska, psykiska eller andra skäl behöver särskilt stöd i sin utveckling i 
form av förskola. Från och med höstterminen det år barnet fyller tre år har alla barn 
dessutom rätt till så kallad allmän förskola, det vill säga minst 525 avgiftsfria timmar 
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per år i förskolan. Barn som söker asyl har rätt till förskola på samma villkor som 
andra barn i Sverige. När en vårdnadshavare har anmält önskemål om plats i 
förskolan ska kommunen erbjuda barnet plats inom fyra månader. Man utgår då ifrån 
det datum då anmälan om önskemål kommit in till kommunen. 
 
Förskolechef Maria Elvingsson informerar om aktuellt läge.  
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Beslutsunderlag  
• Information om rätt till förskola, tjänsteskrivelse 2017-11-07 

Skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Bildnings- och omsorgsförvaltningen 

 Annelie Fischer 

 Bildnings- och omsorgschef 
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